
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  27 червня 2017 року                                                                             № 1007

Про   внесення   змін   до   рішення
Кіровоградської    міської    ради
від   20 грудня  2016  року   № 716
«Про надання згоди на безоплатну
передачу каналізаційних насосних
станцій  із  комунальної  власності
територіальної   громади
м. Кропивницького   у   спільну
власність територіальних громад сіл,
селищ, міст Кіровоградської області»

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 25, 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою уточнення адреси
об’єкта та у зв’язку з кадровими змінами, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 20 грудня
2016 року № 716 «Про надання згоди на безоплатну передачу каналізаційних
насосних станцій із комунальної власності територіальної громади
м. Кропивницького у спільну власність територіальних громад сіл, селищ,
міст Кіровоградської області», а саме замінити:

- в п. 1 слова і цифри «по вул. Лесі Українки, 65-н» на слова і цифри
«по вул. Лесі Українки, 62-н».

- в п. 2 слова «головного спеціаліста спецбюджетного відділу управління
комунальної власності Депутатова Віталія Валентиновича» замінити на слова
«головного спеціаліста спецбюджетного відділу управління комунальної
власності Маленко Аллу Володимирівну».



2
2. Направити дане рішення до Кіровоградської обласної ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства,
енергозбереження та комунальної власності, заступника міського  голови  з
питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В.

Міський голова                                                                                   А. Райкович

Ковбасюк 24 08 33


